
Dziennik Ustaw Nr 104 - 2304- Poz. 481 i 482 

481 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 9 sierpnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kontroli wykonywania obowiązku rejestracji odbiorników radiofonicz­
nych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 29 grud­
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34 oraz z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 
16 lipca 1993 r. w sprawie kontroli wykonywania obo-

wiązku rejestracji odbiorników radiofonicznych i tele­
wizyjnych (Dz. U. Nr 70, poz. 339) skreśla się § 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: w z. M. Rusin 

482 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 12 sierpnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestracji, ewidencji i oznaczania pojazdów. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 1 lu­
tego 1983 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114 oraz z 1995 r. 
Nr 104, poz. 515) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gos­
podarki Morskiej z dnia 14 kwietnia 1993 r. w spra­
wie rejestracji, ewidencji i oznaczania pojazdów 
(Dz. U. Nr 37, poz. 164 oraz z 1995 r. Nr 68, 
poz. 350 i Nr 122, poz. 593) § 30 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

,,2. Tablice rejestracyjne zwyczajne z trzema literami, 
trzema cyframi i literą mogą być wydawane do 
dnia 31 grudnia 1999 r. w przypadku wyczerpania 
pojemności rejestracyjnej tablic rejestracyjnych 
zwyczajnych, o których mowa w § 18 pkt 1 lit. a)." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na p iśm i e do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłoczn i e informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69f71 

Zam. 565fN/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 84 gr {8 400 zł' 


